
Helyezés Név Rajtszám Idő eredmény Egyesület

1. Farkas Dárius Ádám 3228 1:10:11 BEAC

2. Molnár Ákos 3540 1:10:21 Vasas Sport Club

3. Jenkei Péter 3407 1:11:45 Vasas Sport Club

4. Balogh Bence 3026 1:12:58 TVK Mali Triatlon Klub

5. Halmai Balázs 3459 1:13:06 AC Szekszárd

6. Deli Gergely 3596 1:13:37 TFSE

7. Khoór Bence 3196 1:13:48 BHSE

8. Pelsőczy Attila 3050 1:14:13 TFSE

9. Makár László 3460 1:14:38 MAC Népstadion

10. Vindics Balázs 3357 1:15:20 UTE

11. Csontos Imre 3054 1:15:25 KSI SE

12. Szelepcsényi Zsolt 3549 1:15:43 Titán Club

13. Beda Szabolcs 3001 1:16:01 ELTE ADSK

14. Tillai Gergely 3518 1:16:35 Pécsi Futóklub

15. Molnár Donát 3446 1:17:20 Vasas Sport Club

16. Józsa Bence 3195 1:17:25 BHSE

17. Pach Péter Pál 3512 1:18:01 ELTE ADSK

18. Sebestyén Zoltán 3362 1:18:22 IKARUS

19. Dobra Viktor Renáto 3418 1:21:01 Buda-Cash Békéscsaba

20. Varga Dániel 3294 1:21:09 ELTE ADSK

21. Csapó Tamás 3005 1:22:25 Margitszigeti AC

22. Pelouze Alexandre J. 3408 1:22:33 MAC Népstadion

23. Varga Tamás 3547 1:22:50 Club Dynamic

24. Kasza Róbert 3034 1:23:49 KSI SE

25. Erdős Péter 3526 1:23:56 Dr. Bátorfi-Agria KTK

26. Srp Miklós Domonkos 3198 1:23:58 BHSE

27. Kintzly Péter 3186 1:24:22 Margitszigeti AC

28. Nagy Máté 3030 1:25:29 Mogyi SE Baja-Pécs

29. Józsvai Dávid 3189 1:28:40 Margitszigeti AC

30. Magyar Tamás 3288 1:30:08 UTE

31. Schneider Csaba 3514 1:31:31 Margitszigeti AC

32. Iklódi Zsolt 3297 1:31:38 UNIQA TEAM Újbuda SE

33. Margull Dániel 3070 1:31:39 ELTE BEAC Polythlon

34. Ruska György 3410 1:31:57
Micro SC

35. Bertha Gábor 3525 1:32:28
Mezőkövesdi Triatlon 
Egyesület

36. Papp Dénes 3566 1:33:00 Hunyadi DSE

37. Tilk Bence 3207 1:34:16 ELTE BEAC Polythlon

38. Guraly Attila 3289 1:34:18 UTE

39. Gécs Tamás 3143 1:34:46 Margitszigeti AC

40. Székely Mózes 3018 1:35:51 ELTE BEAC Polythlon

41. Fekete Dániel 3038 1:37:04 Margitszigeti AC
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42. Dániel Balázs 3561 1:39:18 Hunyadi DSE

43. Selmeczy Iván 3009 1:39:21 ELTE BEAC Polythlon

44. Balta Attila 3414 1:40:51 Margitszigeti AC

45. Markgruber Bence 3451 1:41:45 ELTE BEAC Polythlon

46. Mészáros Károly 3209 1:42:58 Kistarcsai VSRC

47. Huszár András Benedek 3350 1:43:11 Komarnicki THSE

48. Ott Gábor 3337 1:48:37 Honvéd Auróra SE

49. Ott Olivér 3338 1:48:38 Honvéd Auróra SE

50. Borenich Gábor 3560 1:54:47 Budaörsi TKE

51. Keresztes G 3073 1:56:54 ELTE BEAC Polythlon

52. Vaszlovics Dávid 3603 1:57:16

53. Szakács Ádám 3069 1:57:28 Debreceni Sp. Isk.

54. Nagy Miklós 3283 2:13:44 BHSE

Helyezés Név Rajtszám Idő eredmény Egyesület

1. Kiss Zsanett 3019 1:23:05 Margitszigeti AC

2. Ferenc Katalin 3314 1:26:23 BEAC

3. Kodzsagogov Zsaklin 3675 1:27:24 UTE

4. Horváth Tímea 3197 1:27:50 BHSE

5. Fuchs Dóra 3066 1:31:41 UNIQA TEAM Újbuda SE

6. Tomposné Hakkel Tünde 3457 1:32:54 IKARUS

7. Sárszegi Noémi 3516 1:33:05 Mogyi SE Baja-Pécs

8. Sztipanov Alexandra Tijana 3113 1:34:22 Magyar Athletikai Club

9. Mester Dóri 3016 1:34:38 Mogyi SE Baja-Pécs

10. Czibók Ágnes 3192 1:35:40 BHSE

11. Szunyog Erika 3361 1:35:56 IKARUS

12. Pető Dóra 3239 1:36:19 KARC

13. Zólyomi Kinga 3678 1:37:14 IKARUS

14. Kudranyik Éva 3051 1:37:39 Favorit AC

15. Molnár Enikő 3662 1:39:07 Vasas Sport Club

16. Garai Ánes Szonja 3330 1:39:20 ELTE ADSK

17. Király Kinga 3027 1:39:23 TVK Mali Triatlon Klub

18. Fodor Gyöngyi 3057 1:43:07 Pécsi Futóklub

19. Récsei Petra 3605 1:43:55 BHSE

20. Magyar Éva 3470 1:44:28 TFSE

21. Veleczki Viktória 3155 1:54:06 ELTE BEAC Polythlon

22. Guillemot Apolline 3340 2:02:05 BEAC
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Helyezés Név Rajtszám Egyéni Idő Csapat Idő

1 Vasas Sport Club 3:39:26

Molnár Ákos 3540 1:10:21

Jenkei Péter 3407 1:11:45

Molnár Donát 3446 1:17:20

2 ELTE ADSK 3:55:11

Beda Szabolcs 3001 1:16:01

Pach Péter Pál 3512 1:18:01

Varga Dániel 3294 1:21:09

3 BHSE 3:55:11

Khoór Bence 3196 1:13:48

Józsa Bence 3195 1:17:25

Srp Miklós Domonkos 3198 1:23:58

4 Margitszigeti AC 4:15:27

Csapó Tamás 3005 1:22:25

Kintzly Péter 3186 1:24:22

Józsvai Dávid 3189 1:28:40

5 UTE 4:19:46

Vindics Balázs 3357 1:15:20

Magyar Tamás 3288 1:30:08

Guraly Attila 3289 1:34:18

6 ELTE BEAC Polythlon 4:41:46

Margull Dániel 3070 1:31:39

Tilk Bence 3207 1:34:16

Székely Mózes 3018 1:35:51

7 Margitszigeti AC 4:43:21

Schneider Csaba 3514 1:31:31

Gécs Tamás 3143 1:34:46

Fekete Dániel 3038 1:37:04

8 ELTE BEAC Polythlon 5:18:00

Selmeczy Iván 3009 1:39:21

Markgruber Bence 3451 1:41:45

Keresztes G 3073 1:56:54
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Helyezés Név Rajtszám Egyéni Idő Csapat Idő

1 IKARUS 4:46:04

Tomposné Hakkel Tünde 3457 1:32:54

Szunyog Erika 3361 1:35:56

Zólyomi Kinga 3678 1:37:14

2 BHSE 4:47:25

Horváth Tímea 3197 1:27:50

Czibók Ágnes 3192 1:35:40

Récsei Petra 3605 1:43:55

Budapest Félmaraton Bajnokság Női csapat
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